
 
 

PENGUMUMAN 
Nomor : 03/PENG/PANITIA.REK-PISEW/BPPW-MU/VII/2024 

 
Tentang : 

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PASCA MASA SANGGAH 
SERTA MEKANISME PELAKSANAAN DAN WAWANCARA  

CALON TENAGA PENDAMPING KEGIATAN PENGEMBANGAN INFRASTRUKTUR 
SOSIAL EKONOMI WILAYAH (PISEW) TAHAP II PROVINSI MALUKU UTARA 

TAHUN ANGGARAN 2024 
 
 

Menindaklanjuti Pengumuman Nomor 02/PENG/PANITIA.REK-PISEW/BPPW-MU/VII/2024 

tentang Hasil Seleksi Administrasi Rekrutmen Tenaga Pendamping (Tenaga Ahli Provinsi 

(TAPr), Asisten Tenaga Ahli Provinsi (Asisten TAPr) Bidang Teknis, Asisten Tenaga Ahli Provinsi 

(Asisten TAPr) Bidang Administrasi dan Fasilitator Masyarakat (FM)) Kegiatan Pengembangan 

Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah (PISEW) Tahap II Provinsi Maluku Utara Tahun 

Anggaran 2024, bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut : 

1. Berdasarkan hasil verifikasi ulang atas sanggahan/pengaduan atas hasil seleksi 

administrasi, maka peserta yang namanya tercantum pada Lampiran I pengumuman ini 

merupakan peserta yang dinyatakan MEMENUHI SYARAT. 

2. Peserta yang dinyatakan MEMENUHI SYARAT sebagaimana yang dimaksud pada angka 

1 berhak mengikuti Seleksi Tertulis dan Tes Wawancara dengan mekanisme dan ketentuan 

yang terdapat pada Lampiran II dan Lampiran III. 

3. Peserta yang melamar diposisi Assisten TAPr Bidang Administrasi tidak mengikuti 

Seleksi Tertulis dan hanya mengikuti Tes Wawancara. 

4. Peserta yang dinyatakan MEMENUHI SYARAT wajib mengikuti Seleksi Tertulis dan 

Wawancara sesuai jadwal yang telah ditentukan pada Lampiran IV dan Lampiran V. 

Apabila peserta tidak mengikuti ujian sesuai dengan jadwal, maka yang bersangkutan 

dinyatakan GUGUR. 

 

Demikian pengumuman ini kami sampaikan untuk menjadi perhatian. 

 

 

 Ternate, 5 Juli 2024 

Panitia Rekrutmen Kegiatan PISEW 

Provinsi Maluku Utara 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran I 

Nomor : 03/PENG/PANITIA.REK-PISEW/BPPW-MU/VII/2024 

Tanggal : 5 Juli 2024 

 

 

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI TENAGA PENDAMPING 
KEGIATAN PENGEMBANGAN INFRASTRUKTUR SOSIAL EKONOMI WILAYAH 

(PISEW) TAHAP II PROVINSI MALUKU UTARA TAHUN ANGGARAN 2024 

 

No Nama Posisi  Keterangan 

1 Tita Noviyani Jafri TAPr Mememenuhi Syarat 

2 Ilham Konong TAPr Mememenuhi Syarat 

    

3 Syahrul Alim Assisten TAPr Teknis Mememenuhi Syarat 

4 M.Danil S.Folasimo.,ST Assisten TAPr Teknis Mememenuhi Syarat 

5 Abdurahman, ST Assisten TAPr Teknis Mememenuhi Syarat 

6 Riski Hi Dayan Assisten TAPr Teknis Mememenuhi Syarat 

7 Muh. Fakhriy Ilman A. Seng Assisten TAPr Teknis Mememenuhi Syarat 

    

8 Indrawati Selang SE Assisten TAPr Administrasi Mememenuhi Syarat 

9 Rabiawati Basir Assisten TAPr Administrasi Mememenuhi Syarat 

10 Mohammad Ali Assisten TAPr Administrasi Mememenuhi Syarat 

11 Ikfita Rahmi Umamit Assisten TAPr Administrasi Mememenuhi Syarat 

12 Saripah Karepesina Assisten TAPr Administrasi Mememenuhi Syarat 

13 Asnawati La Hisi Assisten TAPr Administrasi Mememenuhi Syarat 

    

14 M.Khalid Qubaisy Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

15 Mira Santy Alting Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

16 Muhammad Gadri Daud Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

17 Yusril Ihza Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

18 Moh. Zidane Rifai Lestaluhu Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

19 Irham Yunus Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

20 Joko Prasetyo Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

21 Hesty Sari Ilyas Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

22 Hud Hi.Kader.,St Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

23 Rusdiyanto Husen Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

24 Zull Charman Duwila Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

25 Jisman Hairun Tampilang Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

26 Maskur S. Awal, S.T. Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

27 Miranda Ilham Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

28 Faisal Talib Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

29 
Muhammad Abubakar 

Westplat 
Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

30 Nursyafa Syahruddin Syaban Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 



No Nama Posisi  Keterangan 

31 Saleha Yulita Kharie Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

32 Sela Mulyani Alting Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

33 Wahyu Widya Atmaja Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

34 Faruk Arham Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

35 Firman Samaun, S.Ars. Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

36 Sitti Raudhatul Jannah Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

37 Mirawati Doa Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

38 Djulisha S. Hakim, ST. Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

39 Maryani Soleman Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

40 Surya Pratama Jumsar Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

41 Tri Utami A. Samiun Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

42 Julianto Hasim Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

43 Falahudin Umaternate Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

44 Julfikar Djuba Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

45 
Fikry Cahya Gunawan 

Mustakim 
Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

46 Mudattsir Saragi Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

47 Faldi Suleman Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

48 Mardhan Fatmona Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

49 Djunaidi Maradjabessy Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

50 Wahyudi Ramli Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

51 Taldia Ando Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

52 Jubair Ahmad Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

53 Nurdin Saleh Padang Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

54 
Ahmad Wildanu Rizqi Al 

Wahidi 
Fasilitator Masyarakat Mememenuhi Syarat 

 

 

 Ternate, 5 Juli 2024 

Panitia Rekrutmen Kegiatan PISEW 

Provinsi Maluku Utara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lampiran II 

Nomor : 03/PENG/PANITIA.REK-PISEW/BPPW-MU/VII/2024 

Tanggal : 5 Juli 2024 

 

MEKANISME PELAKSANAAN TES TERTULIS 

REKRUTMEN TENAGA PENDAMPING 

KEGIATAN PENGEMBANGAN INFRASTRUKTUR SOSIAL EKONOMI WILAYAH 

(PISEW) TAHAP II PROVINSI MALUKU UTARA TAHUN ANGGARAN 2024 

 

Sehubungan dengan akan dilaksanakan tes terulis terhadap Calon Tenaga Pendamping 

(Tenaga Ahli Provinsi (TAPr), Asisten Tenaga Ahli Provinsi (Asisten TAPr) Bidang Teknis, 

Asisten Tenaga Ahli Provinsi (Asisten TAPr) Bidang Administrasi dan Fasilitator Masyarakat 

(FM) Kegiatan Pengembangan Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah (PISEW) Tahap II Provinsi 

Maluku Utara Tahun Anggaran 2024, bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut : 

 

1. Ujian dilaksanakan pada hari Senin, tanggal 8 Juli 2024, dapat dimulai pukul 09.00 s.d 

14.00 WIT. 

2. Peserta yang mengikuti Tes Tertulis adalah yang telah dinyatakan Memenuhi Syarat 

sesuai yang tercantum pada Lampiran I. 

3. Mekanisme Pelaksanaan Tes Tertulis adalah sebagai berikut: 

a. Peserta diharuskan login terlebih dahulu melalui website 

https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen dengan menggunakan akun masing-

masing peserta (username dan password ) yang telah peserta daftarkan 

sebelumnya; 

b. Sebelum memulai ujian peserta dianjurkan membaca manual rekrutmen untuk 

peserta pada taskbar “Manual”  

c. Waktu pelaksanaan Tes Tertulis Online adalah 1) TAPR selama 120 Menit; 2) 

Asisten TAPr Teknis selama 120 Menit; 3) Fasilitator Masyarakat selama 120 

menit, terhitung mulai pada saat peserta mengklik “tombol” pada dashboard. 

4. Jika ada perubahan tentang mekanisme dan jadwal ujian, akan kami beritahukan 
melalui pengumuman pada media sosial instagram BPPW Maluku Utara. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen


 

Lampiran III 

Nomor : 03/PENG/PANITIA.REK-PISEW/BPPW-MU/VII/2024 

Tanggal : 5 Juli 2024 

 

MEKANISME PELAKSANAAN TES WAWANCARA 

REKRUTMEN TENAGA PENDAMPING 

KEGIATAN PENGEMBANGAN INFRASTRUKTUR SOSIAL EKONOMI WILAYAH 

(PISEW) TAHAP II PROVINSI MALUKU UTARA TAHUN ANGGARAN 2024 

 

Sehubungan dengan akan dilaksanakan Tes Wawancara terhadap Calon Tenaga 

Pendamping (Tenaga Ahli Provinsi (TAPr), Asisten Tenaga Ahli Provinsi (Asisten TAPr) Bidang 

Teknis, Asisten Tenaga Ahli Provinsi (Asisten TAPr) Bidang Administrasi dan Fasilitator 

Masyarakat (FM) Kegiatan Pengembangan Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah (PISEW) 

Tahap II Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2024, bersama ini kami sampaikan hal-hal 

sebagai berikut : 

 

1. Tes Wawancara dilaksanakan pada hari Selasa, 9 Juli 2024 mulai pukul 09.00 WIT s.d 

selesai (sesuai jadwal masing-masing peserta) bertempat di Kantor Balai 

Prasarana Permukiman Wilayah Maluku Utara, Jalan Belakang Kedaton, Soa, Kec. Kota 

Ternate Utara, Kota Ternate, Maluku Utara 

2. Peserta yang mengikuti Tes Wawancara adalah yang dinyatakan Memenuhi Syarat 

sesuai yang tercantum pada Lampiran I. 

3. Tata Tertib Pelaksanaan Wawancara adalah sebagai berikut : 

a. Peserta diwajibkan hadir 45 menit sebelum jadwal pelaksanaan Tes Wawancara 

masing-masing perserta dimulai; 

b. Peserta diwajibkan membawa dan menunjukkan identitas asli yang sah sesuai 

dengan data peserta yang sebenarnya. Peserta yang tidak dapat menunjukkan 

bukti identitas yang asli dan sah atau surat keterangan pendukung yang berlaku, 

maka tidak diizinkan mengikuti tahapan tes wawancara; 

c. Perserta diwajibkan membawa hardcopy Berkas Lamaran yang telah di upload 

pada website https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen pada saat pendaftaran. 

(perhatikan kembali pada pengumuman awal rekrutmen) 

d. Peserta diharuskan mengisi daftar hadir dan menyerahkan berkas di meja 

registrasi. 

e. Peserta harus berpakaian rapi, dengan ketentuan (Laki-laki : atasan kemeja 

putih dan celana panjang berwarna hitam, Perempuan : atasan berwarna putih 

dan bawahan celana/rok berwarna hitam dan jilbab hitam); 

4. Panitia tidak menyediakan biaya transportasi dan konsumsi bagi peserta. 

5. Jika ada perubahan tentang mekanisme dan jadwal ujian, akan kami beritahukan 

melalui pengumuman pada media sosial instagram BPPW Maluku Utara. 

 

 

 

 

https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen


 

Lampiran IV 

Nomor : 03/PENG/PANITIA.REK-PISEW/BPPW-MU/VII/2024 

Tanggal : 5 Juli 2024 

 

JADWAL PELAKSANAAN TES TERTULIS 

REKRUTMEN TENAGA PENDAMPING 

KEGIATAN PENGEMBANGAN INFRASTRUKTUR SOSIAL EKONOMI WILAYAH 

(PISEW) TAHAP II PROVINSI MALUKU UTARA TAHUN ANGGARAN 2024 

 

Tanggal Waktu Peserta Keterangan 

Senin, 8 Juli 

2024 

09.00-14.00 WIT 

(120 menit 

pengerjaan) 

TAPr Peserta mengerjakan Tes Tertulis 

(essay) melalui website 

https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen 

Senin, 8 Juli 

2024 

09.00-14.00 WIT 

(120 menit 

pengerjaan) 

Asisten TAPr 

Teknis 

Peserta mengerjakan Tes Tertulis 

(pilihan ganda dan essay) melalui 

website 

https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen 

Senin, 8 Juli 

2024 

09.00-14.00 WIT 

(120 menit 

pengerjaan) 

Fasilitator 

Masyarkat 

Peserta mengerjakan Tes Tertulis 

(pilihan ganda) melalui website 

https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen
https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen
https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen


 

Lampiran V 

Nomor : 03/PENG/PANITIA.REK-PISEW/BPPW-MU/VII/2024 

Tanggal : 5 Juli 2024 

 

JADWAL PELAKSANAAN TES WAWANCARA 

REKRUTMEN TENAGA PENDAMPING 

KEGIATAN PENGEMBANGAN INFRASTRUKTUR SOSIAL EKONOMI WILAYAH 

(PISEW) TAHAP II PROVINSI MALUKU UTARA TAHUN ANGGARAN 2024 

 

 Hari/Tanggal : Selasa / 9 Juli 2024  

NO PELAMAR WAKTU (WIT) 

1 Sela Mulyani Alting 09.00-10.00 

2 Tita Noviyani Jafri 10.10-11.00 

3 Ilham Konong 11.10-12.00 

4 Muhammad Gadri Daud 13.30-14.30 

5 Tri Utami A. Samiun 14.40-15.40 

6 Saleha Yulita Kharie 09.00-10.00 

7 Syahrul Alim 10.10-11.00 

8 Indrawati Selang Se 11.10-12.00 

9 Yusril Ihza 13.30-14.30 

10 Nursyafa Syahruddin Syaban 14.40-15.40 

11 Sitti Raudhatul Jannah 09.00-10.00 

12 Rusdiyanto Husen 10.10-11.00 

13 M.Danil S.Folasimo.,St 11.10-12.00 

14 Moh. Zidane Rifai Lestaluhu 13.30-14.30 

15 Julianto Hasim 14.40-15.40 

16 Riski Hi Dayan 09.00-10.00 

17 Rabiawati Basir 10.10-11.00 

18 Irham Yunus 11.10-12.00 

19 Mudattsir Saragi 13.30-14.30 

20 Mardhan Fatmona 14.40-15.40 

21 Mohammad Ali 09.00-10.00 

22 Ikfita Rahmi Umamit 10.10-11.00 

23 Joko Prasetyo 11.10-12.00 

24 Faldi Suleman 13.30-14.30 

25 Faisal Talib 14.40-15.40 

26 Muh. Fakhriy Ilman A. Seng 09.00-10.00 

27 Hesty Sari Ilyas 10.10-11.00 

28 Hud Hi.Kader.,St 11.10-12.00 

29 Faruk Arham 13.30-14.30 

30 Djulisha S. Hakim, St. 14.40-15.40 

31 Saripah Karepesina 09.00-10.00 

32 Zull Charman Duwila 10.10-11.00 



 

 

**Perhatian : Peserta diwajibkan hadir 45 menit sebelum jadwal pelaksanaan Tes 

Wawancara masing-masing perserta dimulai. 

NO PELAMAR WAKTU (WIT) 

33 Jisman Hairun Tampilang 11.10-12.00 

34 Wahyu Widya Atmaja 13.30-14.30 

35 Wahyudi Ramli 14.40-15.40 

36 M.Khalid Qubaisy 13.00-14.00 

37 Maskur S. Awal, S.T. 14.10-15.00 

38 Mirawati Doa 15.10-16.00 

39 Asnawati La Hisi 09.00-10.00 

40 Mira Santy Alting 10.10-11.00 

41 Firman Samaun, S.Ars. 11.10-12.00 

42 Falahudin Umaternate 13.30-14.30 

43 Abdurahman, St 09.00-10.00 

44 Muhammad Abubakar Westplat 10.10-11.00 

45 Julfikar Djuba 11.10-12.00 

46 Taldia Ando 13.30-14.30 

47 Miranda Ilham 09.00-10.00 

48 Ikfita Rahmi Umamit 10.10-11.00 

49 Fikry Cahya Gunawan Mustakim 11.10-12.00 

50 Ahmad Wildanu Rizqi Al Wahidi 13.30-14.30 

51 Nurdin Saleh Padang 09.00-10.00 

52 Maryani Soleman 10.10-11.00 

53 Djunaidi Maradjabessy 11.10-12.00 

54 Surya Pratama Jumsar 13.30-14.30 


